GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

Página 1 de 1

TERMO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 14/2017

PROCESSO LICITATORIO 116/2017

Às Empresas

BLANCOLIMA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA – ME

Fica convocada a empresa BLANCOLIMA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA –

ME para apresentar em sessão publica o envelope com os documentos de habilitação

referente ao processo licitatório supracitado, a qual foi a única classificada após decisão

final e julgamento do recurso e contrarrecurso pela Comissão Permanente de Licitação.

A sessão em questão será realizada no dia 17 de novembro de 2017, às 09h00min, na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Cafelândia/PR.

Assim, contemplando os ditames legais, ficam os membros acima devidamente

convocados nos termos da Lei.

Publique-se.

Cafelândia, 10 de novembro de 2017.

Vagner da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Cafelândia/Pr.